
 

 

 

 

 

 

 

Zadávací dokumentace veřejné zakázky 

č. 349/19/OCN 

 

 

 

 
vypracovaná s využitím postupů podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

účinném ke dni zahájení zadávacího řízení,  
 
 
 

s názvem: 
. 

 

 

 

„Poskytování telekomunikačních služeb a komunikačních 
linek“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zadavatel: 

 

ČEPRO, a.s. 

se sídlem: Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7 

IČO: 60193531 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod spis. zn. B 2341 



ČEPRO, a.s. Zadávací dokumentace č. 349/19/OCN  
 Poskytování telekomunikačních služeb a komunikačních linek 

 

 

  strana 2 z 25 

 

 

Čl. 1. Identifikační údaje zadavatele, základní informace k veřejné zakázce 
a zadávacímu řízení 

 

1.1. Identifikační údaje zadavatele 

 
Společnost:  ČEPRO, a. s. 
Sídlem:   Dělnická 213/12 , Holešovice, 170 00 Praha 7 
IČO:     601 93 531 
DIČ:         CZ 601 93 531 
Zastoupena:  Mgr. Jan Duspěva, předseda představenstva 
             Ing. František Todt, člen představenstva 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2341  

(dále též jen „zadavatel“) 

 

1.2. Kontaktní osoby a pojmy obsažené v zadávací dokumentaci 

Kontaktní osobou za zadavatele je ve věcech zadávacího řízení: 

David Ihring, tel. 221 968 186, david.ihring@ceproas.cz 

Zadavatel upozorňuje, že komunikačním jazykem pro průběh zadávacího řízení a rovněž pro následné 
plnění předmětu dotčené veřejné zakázky je český jazyk, a dodavatel – účastník zadávacího řízení 
je povinen zajistit na své náklady, aby komunikační výstupy (jak ústní, tak i písemné) vůči zadavateli byly 
vždy v českém jazyce. 

 

Pojmy užité v této zadávací dokumentaci: 

dodavatel – obecně právnická nebo fyzická osoba, která provádí dodávky, pokud má sídlo, místo 
podnikání či místo trvalého pobytu na území České republiky, nebo zahraniční dodavatel 

 

smlouva o poskytování telekomunikačních služeb a komunikačních linek či smlouva – jedná se 
o smlouvu, která bude uzavřena na základě výsledku tohoto zadávacího řízení s vybraným dodavatelem - 
účastníkem zadávacího řízení 

 

účastník zadávacího řízení – dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení 

 

zadávací řízení - jedná se o zadávací řízení na nadlimitní veřejnou zakázku na služby, zadávanou 
v režimu otevřeného řízení, s názvem veřejné zakázky „Poskytování telekomunikačních služeb a 
komunikačních linek“ 

 

zadavatel – společnost ČEPRO, a.s. uvedená v čl. 1.1 této zadávací dokumentace 

 

zakázka či veřejná zakázka – nadlimitní veřejná zakázka na služby s názvem „Poskytování 
telekomunikačních služeb a komunikačních linek“ zadávaná dle podmínek uvedených v této zadávací 
dokumentaci v souladu se zákonem v nadlimitním režimu. 

  

zákon – zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění účinném ke dni zahájení 
zadávacího řízení 

      



ČEPRO, a.s. Zadávací dokumentace č. 349/19/OCN  
 Poskytování telekomunikačních služeb a komunikačních linek 

 

 

  strana 3 z 25 

 

 

1.3. Druh zadávacího řízení 

Zadavatel zadává tuto zakázku v nadlimitním režimu postupem dle ustanovení § 56 zákona v otevřeném 
řízení, za účelem uzavření smlouvy s jedním dodavatelem a naplněním předmětu veřejné zakázky. 

Požadavky na zpracování a obsah nabídek dodavatelů, včetně požadavků na prokázání splnění 
kvalifikace a informací týkající se způsobu podání nabídek jsou uvedeny v této zadávací dokumentaci 
(dále i „ZD“) a jejích nedílných součástech. 

 

1.4. Vymezení předmětu veřejné zakázky 

Předmětem této zakázky je uzavření smlouvy s jedním dodavatelem – účastníkem zadávacího řízení, 
jehož nabídka bude vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější dle hodnocení nabídek. 

Smlouva o poskytování telekomunikačních služeb a komunikačních linek bude uzavřena mezi 
zadavatelem a jedním vybraným dodavatelem, přičemž smlouva bude upravovat veškeré podmínky 
dotýkající se plnění předmětu veřejné zakázky (vyplývajícím z této ZD).  Ve smlouvě budou upraveny 
veškeré podmínky týkající se předmětu plnění shrnutého pod názvem „Poskytování telekomunikačních 
služeb a komunikačních linek“ v rozsahu uvedeném dále v této ZD. 

Předmětem této zakázky je uzavření smlouvy o poskytování telekomunikačních služeb pro připojení 
čerpacích stanic (dále též pouze „ČS“) a dalších objektů (dále také jen „objekty“) zadavatele s jedním 
dodavatelem, vždy jednou primární a jednou nezávislou záložní linkou, k centrálnímu datovému centru 
zadavatele a datového centra zadavatele k síti Internet (dále souhrnně také jen jako „služba“) Internetová 
konektivita bude chráněna proti distributed denial of service (DDoS) útokům na úrovni alarmu, který bude 
zadavateli odesílán formou SMS nebo jinou vhodnou formou, na které se obě strany vzájemně 
dohodnou, a následné započetí automatického čištění provozu s reakční dobou do 30 min. 

ČS a objekty zadavatele jsou vyspecifikované v příloze č. 1 a příloze č. 2 této zadávací dokumentace 
(pro účely této zadávací dokumentace jsou ČS a objekty dále souhrnně označovány jen jako „lokality“). 

Součástí služby je rovněž dodávka, instalace, pronájem a servis všech nezbytných zařízení, řízení 
projektu, vyhotovení a předání realizační dokumentace, dokumentace skutečného provedení a provedení 
všech nezbytných konfigurací a zajištění záložních připojení. Předávacím bodem budou fyzická rozhraní 
RJ45 na routerech v majetku a správě dodavatele. Na tomto rozhraní budou měřeny parametry 
a dostupnost služby. 

Reakční doby na servisní zásah budou činit max. 2 hodiny, bude garantována doba opravy do druhého 
pracovního dne. V případě nemožnosti odstranit závadu do tří pracovních dní dodavatel vymění zařízení, 
popř. jinak zajistí danou službu s parametry stejnými nebo lepšími. Veškeré náklady na servis, a to 
zejména cestovné a materiál, jsou součástí měsíčního paušálu za danou službu. 

Předmět plnění zakázky bude realizován na základě smlouvy. Smlouva bude uzavřena s vybraným 
dodavatelem na dobu čtyřicet osm (48) měsíců ode dne jejího uzavření. 

 

1.4.1. Rozsah a technické podmínky zakázky 

Pro účely zakázky se dále použije toto názvosloví: 

WAN 1  L3 VPN síť pro připojení objektů zadavatele, adresy jsou specifikovány v příloze č. 2; 

WAN 2 L3 VPN síť pro připojení čerpacích stanic a ČSOB autorizačního centra, adresy jsou 
specifikovány v příloze č. 1; 

DC Hněvice  vlastní datové centrum zadavatele v lokalitě skladu Hněvice; 

RJ45   rozhraní routerů dodavatele (CE1 a CE2 dle Obr. 1) umístěných v DC Hněvice může být 
společným předávacím bodem pro provoz z/do WAN1, WAN2 a sítě Internet.  

ČSOB autorizační centrum – místo, které provede u vydavatele autorizaci platby, tj. ověření krytí platby 
kartou.  



ČEPRO, a.s. Zadávací dokumentace č. 349/19/OCN  
 Poskytování telekomunikačních služeb a komunikačních linek 

 

 

  strana 4 z 25 

 

 

Topologie sítě 

WAN1 

Pro síť WAN 1 je požadována topologie L3 VPN v konfiguraci redundantní hub and spoke– primární a 
záložní s centrálním uzlem DC Hněvice. Fyzická vrstva primární a záložní sítě musí být kompletně 
oddělená, tj. problém nebo závada kdekoli v primární části sítě neovlivní záložní síť a naopak. Není 
přípustné pro přenos využívat síť Internet tzn. pro přenos se budou používat vlastní sítě dodavatele, popř. 
sítě smluvních partnerů dodavatele. 

Síť WAN1 bude zakončena na 2 fyzických rozhraních na 2 na sobě nezávislých zařízeních dodavatele na 
každém objektu zadavatele. 

 

Obr. 1 – Topologie WAN1 

WAN2 

Pro síť WAN 2 je požadována topologie L3 VPN v konfiguraci redundantní hub and spoke. Fyzická vrstva 
primární a záložní sítě musí být alespoň v první míli oddělená, může využívat prvky sítě WAN 1. Provoz 
sítě WAN2 je předán zadavateli v DC Hněvice na 2 fyzických rozhraních na 2 fyzických zařízeních 
(koncentrátorech) dodavatele v DC Hněvice, nebo na společném rozhraní s WAN1. 

V objektech čerpacích stanic se předpokládá předání na jednom routeru dodavatele. 
Předávacím rozhraním je 8× RJ 45 LAN modulu routeru. 

Veškerý provoz v rámci WAN2 bude šifrován minimálně AES256 s kontrolu integrity alespoň SHA1. 

Při převádění xDSL na nového dodavatele je akceptovatelné připojení ČS pouze jednou linkou po dobu 
max. jednoho týdne. Pokud během této lhůty nedojde k vyřešení problému s převodem konektivity, 
je nutno zřídit připojení jinou technologií. 

 



ČEPRO, a.s. Zadávací dokumentace č. 349/19/OCN  
 Poskytování telekomunikačních služeb a komunikačních linek 

 

 

  strana 5 z 25 

 

 

 

Obr. 2 – Topologie WAN2 
 

Technická specifikace routeru pro čerpací stanice: 

- minimálně 8 portů LAN 10/100 Mb/s RJ45, 
- podpora VLAN, min. 4 VLANy, 
- šifrování WAN min 256 AES, kontrola integrity min. SHA1, 
- min. 2 WAN rozhraní podle typu připojení v lokalitě 

Přístupová síť 

DC Hněvice  

požadováno primární připojení optickou sítí o rychlosti 1Gb/s. . Na tomto připojení se předpokládá provoz 
primárních linek WAN1, WAN2 a přístupu k síti Internet. 

Zadavatel pro úplnost uvádí, že v současné době je připojení realizováno optickou přípojkou k POP Štětí 
společností Cetin, a.s., IČO: 04084063. Zadavatel ponechává na účastníkovi, zda využije již vybudované 
připojení nebo zvolí jiné řešení. Zvolenou variantu uvede v nabídce. 

Přípustné technologie: 

 Optická konektivita  

Záložní připojení musí být fyzicky oddělené od primárního. Na této lince se předpokládá terminace 
záložních linek z WAN1, WAN2 a záloha přístupu k síti Internet. 

Přípustné technologie: 

 Optická konektivita  

 Rádioreléový Point to point spoj v licencovaném pásmu 

WAN 1 primární konektivita ve střediscích  

Přípustné technologie: 

 Optická konektivita  

 Rádioreléový Point to point spoj 

WAN 1 záložní konektivita ve střediscích  

 Optická konektivita 

 Rádioreléový Point to point spoj 

WAN 2 primární i záložní konektivita 

 LTE 

 xDSL 



ČEPRO, a.s. Zadávací dokumentace č. 349/19/OCN  
 Poskytování telekomunikačních služeb a komunikačních linek 

 

 

  strana 6 z 25 

 

 

 ISDN 

 Připojení přes družici 

 Wi-Fi 802.11 a/b/g/n/ac 

 Nebo jiná vhodná kabelová nebo bezdrátová technologie podle místních podmínek 

ČSOB autorizační centrum 

Primární konektivita 

 Optická konektivita  

 xDSL 

 Rádioreléový Point to point spoj v licencovaném pásmu 

Záložní konektivita 

 Optická konektivita  

 xDSL 

 Rádioreléový Point to point spoj v licencovaném nebo bezlicenčním pásmu 

 

Privátní VPN síť 

WAN1 

 WAN1 bude realizována jako L3 VPN s respektováním vnitřního IP adresního prostoru 
zadavatele. Spojení v primární i záložní síti se předpokládá permanentní. 

 Při poruše na primární lince dodavatel zajišťuje automatické přesměrování provozu na záložní 
linku, přičemž doba konvergence je max. 30 sekund. 

 Při obnovení funkčnosti primární linky se provoz automaticky přesměruje zpět. Překlápění 
provozu zpět na primární linku způsobí max. 10sekundové přerušení konektivity. 

 Mezi routery dodavatele a zadavatele v DC Hněvice se předpokládá směrování pomocí protokolu 
BGP. 

 V objektech zadavatele se předpokládá směrování na funkční linku pomocí HSRP / VRRP na 
routerech dodavatele. V zařízeních zadavatele se předpokládá pouze statická defaultní routa. 
 

WAN2 

 U WAN 2 se předpokládá permanentní dvojice L3 VPN šifrovaných tunelů na dvojici 
koncentrátorů dodaných dodavatelem umístěných v DC Hněvice. Úroveň šifrování a kontrola 
integrity dat min. AES256 / SHA1. Data se přenášejí přes primární linku s automatickým 
přechodem na záložní linku s dobou konvergence max 120 sekund. Seznam čerpacích stanic je 
v příloze č. 1. 

 Součástí WAN2 je napojení na ČSOB autorizační centrum formou privátního MPLS včetně 
dodání nezbytného hardware a zajištění plné redundance. 



ČEPRO, a.s. Zadávací dokumentace č. 349/19/OCN  
 Poskytování telekomunikačních služeb a komunikačních linek 

 

 

  strana 7 z 25 

 

 

 

Obr. 3 – Princip směrování 
  



ČEPRO, a.s. Zadávací dokumentace č. 349/19/OCN  
 Poskytování telekomunikačních služeb a komunikačních linek 

 

 

  strana 8 z 25 

 

 

Podpora protokolů 

WAN1 

- IPv4 s MTU 1600 B (paket MTU 1500 zapouzdřený do GRE over IPSEC), 
- přenos IPv4 multicast dohodnutého prefixu 

WAN2 

- IPv4 MTU 1500 B 

Internet 

- IPv4/IPv6 MTU 1500 B 

QoS 

U WAN1 je požadována prioritizace a odbavení provozu podle hodnoty DSCP v IP hlavičce dle 
dohodnutých tříd provozu. Hodnotu DSCP je třeba zachovat. Třídy provozu a proporcionální dělení 
kapacity linky v procentech jsou: 

 

Třídy provozu DSCP 
WAN 1 
primární 

WAN 1 
záložní 

Přednostní 
odbavení 

Critical 

CS6, 
CS7, 

EF, 

AF4x 

10 20 Ano 

Time 
sensitive 

AF2x 30 50 Ne 

Video AF1x 40 0 Ne 

Best Effort BE remaining remaining Ne 

 

Na základě provozních zkušeností dodavatel umožní změnit procentuální rozdělení jednotlivých tříd, a to i 
různě na jednotlivých objektech zadavatele. Změna procentuálního rozdělení jednotlivých tříd 
nepředstavuje důvod pro změnu ceny za předmět plnění veřejné zakázky. Očekávaný počet požadavků 
jsou jednotky během celého trvání smluvního vztahu.  
 
Přenosové rychlosti 

Jednotlivé objekty zadavatele jsou kategorizovány do tříd dle přílohy č. 2. 

Pro jednotlivé skupiny jsou minimální garantované symetrické rychlosti dle tabulky: 

 

 Primární 
konektivita 

Záložní konektivita 

Objekt třídy A 150 Mbps 100 Mbps 

Objekt třídy B 100 Mbps 75 Mbps 

Objekt třídy C 75 Mbps 50 Mbps 

Objekt třídy D 200 Mbps 150 Mbps 

ČS* 6 / 2 Mb/s 2 / 0,5 Mb/s 

ČSOB autorizační centrum 10 Mb/s 10 Mb/s 

DC Hněvice 1 Gb/s 256 Mb/s 

Klobouky–Kátov** 10 Mbps není 



ČEPRO, a.s. Zadávací dokumentace č. 349/19/OCN  
 Poskytování telekomunikačních služeb a komunikačních linek 

 

 

  strana 9 z 25 

 

 

* Pro připojení ČS je akceptovatelné asymetrické rychlosti připojení. Rychlost je ve tvaru 
downlink / uplink z pohledu Čerpací stanice. 

** Propoj bude realizovaný prostým optických L2 okruhem z areálu objektu zadavatele Klobouky do 
areálu objeku MERO Kátov (SR). 

 

Rozložení zátěže primární a záložní přípojky DC Hněvice podle druhu provozu 

 

Druh provozu Primární konektivita Záložní konektivita 

Internet  250 Mb/s 100 Mb/s 

WAN 1 min. 500 Mb/s min.120 Mb/s 

WAN 2 30 Mb/s 30 Mb/s 

Na základě provozních zkušeností dodavatel umožní toto rozložení změnit. Změna rozložení zátěže 
nepředstavuje důvod pro změnu ceny za předmět plnění veřejné zakázky.  Očekávaný počet požadavků 
jsou jednotky během celého trvání smluvního vztahu 

 

Zpoždění 

Maximální přípustné hodnoty obousměrného zpoždění 

 

Relace Max. zpoždění 
(ms) 

Objekt zadavatele – DC Hněvice 30 

ČS – DC Hněvice* 60 

DC Hněvice – ČSOB autorizační centrum 20 

DC Hněvice – www.netmetr.cz** 15 

* Neplatí pro připojení přes družici 

** Případně jiný neutrální prvek v síti NIX Praha 

 

Přístup k síti Internet 

Pro přístup k síti Internet bude použita primární a záložní konektivita DC Hněvice. Výběr trasy bude 
pomocí First Hop redundance HSRP / VRRP na routerech CE1 + CE2, doba konvergence max. 30 
sekund. Na zařízeních zadavatele bude nastavena pouze statická defaultní routa a prováděn PAT. 

 

Zadavatel požaduje přidělení bloku veřejných adres 

IPv4 prefix /25 + spojovací subnet 

IPv6 prefix /48 + spojovací subnet 

 

SLA 

Pro účely plnění SLA je rozhodující četnost jednotlivých událostí během kalendářního měsíce. Sankce se 
počítají vždy z ceny dotčené služby za měsíc. Jednotlivé níže uvedené sankce se sčítají za každý, byť 
započatý interval (počet definovaných výskytu událostí). Stejně tak se sčítá výše sankce, pokud dojde 
k překročení více sledovaných parametrů. Kde je četnost 0, počítá se sankce za každý výskyt dané 
události. Sankce představuje smluvní pokutu. 
  



ČEPRO, a.s. Zadávací dokumentace č. 349/19/OCN  
 Poskytování telekomunikačních služeb a komunikačních linek 

 

 

  strana 10 z 25 

 

 

Sledovanými událostmi jsou: 

a) Počet překlopení provozu na záložní linku způsobené poruchou v primární lince bez ohledu na 
dobu konvergence 

b) Počet poruch, kdy je daná lokalita bez dostupnosti trvající déle, než je tolerovaný čas 
konvergence, přičemž se rozlišuje délka poruchy do 10 min, 10 min až 4 hodiny a vice než 4 
hodiny. 

c) Počet předem hlášených a odsouhlasených plánovaných odstávek primárních datových linek. 
Předem hlášená a odsouhlasená odstávka se pak nepovažuje za poruchu. Během odstávky 
primární linky jsou však sledovány a započítávány události na záložní lince, jako by se jednalo o 
linku primární. Při zahájení odstávky se překlápění provozu nezapočítává do limitu dle bodu a). 

d) Celkový čas poruch primárních datových linek 
e) Celkový čas překročení plánovaných odstávek primárních datových linek 
f) Ostatní parametry dle ZD 

 
Celkový povolený počet událostí (sčítají se všechny výskyty ve všech objektech) 
v síti WAN1. 
Započítávají se události v režimu 24×7×365. 
Nezapočítávají se události prokazatelně a výlučně zaviněné objednatelem jako jsou např. 
výpadky napájení routeru nebo odpojená kabeláž z routeru. 
 
Sankce se počítají ze součtu dílčích celkových cen položek uvedených v tab. č. 1 v odstavci 5.2 
smlouvy a označených „WAN1“ bez DPH. 
 
 

Událost Povolený počet 

událostí / měsíc 
Sankce za nesplnění 

Dle a) 2 

 

5 % ze součtu dílčích celkových cen položek uvedených v 
tabulce č. 1 v odstavci 5.2 smlouvy a označených WAN1 

bez DPH za období jednoho kalendářního měsíce  

Dle b) do 10 min 1 

 

10 % ze součtu dílčích celkových cen položek uvedených v 
tabulce č. 1 v odstavci 5.2 smlouvy a označených WAN1 

bez DPH za období jednoho kalendářního měsíce   

Dle b) 10 min – 4 hod  1 

 

25 % ze součtu dílčích celkových cen položek uvedených v 
tabulce č. 1 v odstavci 5.2 smlouvy a označených WAN1 

bez DPH za období jednoho kalendářního měsíce  

Dle b) nad 4 hod 0 

 

50 % ze součtu dílčích celkových cen položek uvedených v 
tabulce č. 1 v odstavci 5.2 smlouvy a označených WAN1 

bez DPH za období jednoho kalendářního měsíce  

Dle c) 3 

 

5 % ze součtu dílčích celkových cen položek uvedených v 
tabulce č. 1 v odstavci 5.2 Smlouvy a označených WAN1 

bez DPH za období jednoho kalendářního měsíce  

Dle d) 2 hod 

 

25 % ze součtu dílčích celkových cen položek uvedených v 
tabulce č. 1 v odstavci 5.2 Smlouvy a označených WAN1 

bez DPH za období jednoho kalendářního měsíce  

Dle e) 1,5 hod 

 

15 % ze součtu dílčích celkových cen položek uvedených v 
tabulce č. 1 v odstavci 5.2 Smlouvy a označených WAN1 

bez DPH za období jednoho kalendářního měsíce  

 
Celkový povolený počet událostí (sčítají se všechny výskyty na všech ČS a/nebo 
ČSOB autorizačního centra) v síti WAN2  
Započítávají se události během provozní doby ČS. Provozní doba ČS je uveřejněna na 
www.ceproas.cz/eurooil. 

http://www.ceproas.cz/eurooil


ČEPRO, a.s. Zadávací dokumentace č. 349/19/OCN  
 Poskytování telekomunikačních služeb a komunikačních linek 

 

 

  strana 11 z 25 

 

 

Nezapočítávají se události prokazatelně a výlučně zaviněné zadavatelem jako jsou např. výpadky 
napájení routeru nebo odpojená kabeláž z routeru. 
 
Sankce se počítají ze součtu dílčích celkových cen položek uvedených v  tab. č. 1 v odstavci 5.2 
Smlouvy a označených „WAN2“. 
 

Událost Povolený počet 

událostí / měsíc 
Sankce za nesplnění 

Dle a) 7 

 

5 % ze součtu dílčích celkových cen položek uvedených 

v tabulce č. 1 v odstavci 5.2 Smlouvy a označených WAN2 

bez DPH za období jednoho kalendářního měsíce  

Dle b) do 10 min 3 

 

10 % ze součtu dílčích celkových cen položek uvedených 

v tabulce č. 1 v odstavci 5.2 Smlouvy a označených WAN2 

bez DPH za období jednoho kalendářního měsíce  

Dle b) 10 min – 4 hod  1 

 

25 % ze součtu dílčích celkových cen položek uvedených 

v tabulce č. 1 v odstavci 5.2 Smlouvy a označených WAN2 

bez DPH za období jednoho kalendářního měsíce  

Dle b) nad 4 hod 0 

 

50 % ze součtu dílčích celkových cen položek uvedených 

v tabulce č. 1 v odstavci 5.2 Smlouvy a označených WAN2 

bez DPH za období jednoho kalendářního měsíce  

Dle c) 15 

 

5 % ze součtu dílčích celkových cen položek uvedených 

v tabulce č. 1 v odstavci 5.2 Smlouvy a označených WAN2 

bez DPH za období jednoho kalendářního měsíce  

 
 
 

Celkový povolený počet událostí (sčítají se všechny výskyty v rámci DC a Internetu).  

Započítávají se události v režimu 24×7×365. 

Nezapočítávají se události prokazatelně zaviněné objednatelem jako jsou např. výpadky napájení 
routeru nebo odpojená kabeláž z routeru. Dále se nezapočítávají události na sítích WAN1 a 
WAN2, které se započítávají u příslušné sítě. 

 

Sankce se počítají ze součtu dílčích celkových cen položek uvedených v tabulce č. 1 v odstavci 
5.2 Smlouvy a označených „DC“. 

 

Událost Povolený počet 

událostí / měsíc 
Sankce za nesplnění 

Dle a) 0 

 

5 % ze součtu dílčích celkových cen položek uvedených 

v tabulce č. 1 v odstavci 5.2 Smlouvy a označených DC bez 

DPH za období jednoho kalendářního měsíce  

Dle b) do 10 min 0 

 

10 % ze součtu dílčích celkových cen položek uvedených 

v tabulce č. 1 v odstavci 5.2 Smlouvy a označených DC bez 

DPH za období jednoho kalendářního měsíce  

Dle b) nad 4 hod 0 

 

50 % ze součtu dílčích celkových cen položek uvedených 

v tabulce č. 1 v odstavci 5.2 Smlouvy a označených DC bez 

DPH za období jednoho kalendářního měsíce  

Dle c) 1 

 

5 % ze součtu dílčích celkových cen položek uvedených 

v tabulce č. 1 v odstavci 5.2 Smlouvy a označených DC bez 

DPH za období jednoho kalendářního měsíce  



ČEPRO, a.s. Zadávací dokumentace č. 349/19/OCN  
 Poskytování telekomunikačních služeb a komunikačních linek 

 

 

  strana 12 z 25 

 

 

Dle d) 1 hod 

 

25 % ze součtu dílčích celkových cen položek uvedených 

v tabulce č. 1 v odstavci 5.2 Smlouvy a označených DC bez 

DPH za období jednoho kalendářního měsíce  

Dle e) 0,5 hod 

 

15 % ze součtu dílčích celkových cen položek uvedených 

v tabulce č. 1 v odstavci 5.2 Smlouvy a označených DC bez 

DPH za období jednoho kalendářního měsíce  

 
Sankce za nesplnění (překročení) povoleného počtu událostí je zadavatel oprávněn uplatnit 
současně, tedy je sčítat, a to jak za překročení v období jednoho kalendářního měsíce 
a stejně tak i pro jednotlivé typy událostí. 

Za každé ostatní jinde nedefinované pochybení (nedodržení parametrů služby) 1000 Kč za každý 
jednotlivý výskyt. 

 

Dohled 

Lokality musí být začleněny do dohledového centra vybraného dodavatele s monitoringem v nepřetržitém 
režimu 24×7×365 (tj. 24 hodin 7 dní v týdnu 365 dnů v roce resp. 366 dnů v přestupném roce), včetně 
umožnění vlastního stálého dohledu zadavatele na určených počítačích zadavatele (pro účely této 
zadávací dokumentace dále jen „dohled nad konektivitami“); 

 

Vybraný dodavatel musí sám vlastními silami zajišťovat hot-line podporu, zejména pro nahlašování 
poruch a problémů konektivit a případných konfiguračních požadavků, a to v nepřetržitém režimu 
24×7×365 (tj. 24 hodin 7 dní v týdnu 365 dnů v roce, resp. 366 dnů v přestupném roce), (pro účely této 
dokumentace dále jen „hot-line podpora“).    

 

Dohled nad konektivitami musí umožňovat vytvoření a zpřístupnění (včetně jejich případného stažení)  
zadavateli statistik/grafů přenesených a zahozených dat podle lokalit a tříd provozu, dále umožnění 
vyčítání relevantních counterů pomocí Simple Network Managment Protocol (dále také jen „SNMP“) ze 
zařízení ve správě dodavatele. 

 

Požadovaný přístup do zařízení dodavatele 

Z důvodu diagnostiky a ověření plnění požadavků zadání zadavatel požaduje přístup do zařízení 
dodavatele umístěných v lokalitách v režimu read-only. Je požadován přístup k následujícím informacím 
pomocí Secure Shell (dále také jen „ssh“) a SNMP: 

 Statistiky přenesených a zahozených paketů na portech, v jednotlivých třídách provozu.  

 Nastavení QoS a funkcí omezujících propustnost 

 Stav rozhraní LAN i WAN 

 Směrovací tabulka 

 Nastavení a stav dynamických routovacích protokolů (vazby se sousedy, topologická databáze, 
apod.) 

 Address Resolution Protocol (dále také jen „ARP“) tabulka 

 Stav a vlastnosti definovaných tunelů 

 Diagnostika ping + traceroute v rozšířeném režimu – možno specifikovat zdrojovou adresu, 
velikost a počet paketů, differentiated services code point (dále také jen „DSCP“). 

 Přístup k protokolu událostí 

 

Požadavky na zabezpečení zařízení pod správou dodavatele 

 Používání zabezpečených protokolů pro správu zařízení 

 Deaktivace nevyužívaných funkcí zařízení 

 Aktualizace firmware odstraňující zranitelnosti označené jako kritické 

 Jednotnost firmware dle použitých platforem 



ČEPRO, a.s. Zadávací dokumentace č. 349/19/OCN  
 Poskytování telekomunikačních služeb a komunikačních linek 

 

 

  strana 13 z 25 

 

 

 Přístup na management jen z vyjmenovaných IP adres 

 Používat lokálně založené účty jen v nouzových situacích, nikoli v běžném režimu 
 
Další požadavky 
Pracovníci dodavatele musí mít veškerou potřebnou kvalifikaci plynoucí z příslušných zákonů pro 
provádění prací. 
 
Zadavatel stanovuje maximální dobu implementace služby v plném rozsahu na 3 měsíce. Účastník 
zadávacího řízení do nabídky uvede předběžný orientační harmonogram implementace služby.  
Zadavatel umožňuje a preferuje postupné překlopení dle dohodnutého harmonogramu, který bude 
rovnoměrně rozložený v čase potřebným na implementaci. Účastníkovi vzniká nárok na platbu po celcích 
dle položek Tabulky č. 1., vždy od 1. dne měsíce následujícího po termínu akceptace. Provoz do termínu 
akceptace je považován za zkušební provoz. Akceptačním kritériem je plné splnění podmínek této ZD. 
Zadavatel na posouzení a následnou akceptaci vyžaduje minimálně 5 pracovních dní. 
 
Součinnost při přechodu na nového poskytovatele 
Podrobně vymezeno článkem 3.2.6. smlouvy. 
 
Veškeré doklady vztahující se k zařízením poskytnutým v rámci poskytování služeb a potřebné k jejich 
převzetí a užívání zadavatelem jako jsou: 

 návody k použití, obsluze a údržbě, zejména s ohledem na bezpečnost práce a uživatelskou 
údržbu 

 prováděcí dokumentace, rizika spojená s výstavbou, výchozí revize a další požadavky dle české 
legislativy (až před samotnou realizací, resp. výchozí revize po realizaci). 

 dodací list vč. uvedeného předinstalovaného software, záruční list a předávací protokol 

 prohlášení o shodě (ES certifikáty) 

 atesty, certifikáty a osvědčení o jakosti 
  



ČEPRO, a.s. Zadávací dokumentace č. 349/19/OCN  
 Poskytování telekomunikačních služeb a komunikačních linek 

 

 

  strana 14 z 25 

 

 

1.5. Klasifikace předmětu veřejné zakázky - společný slovník pro veřejné zakázky CPV 

Kód podle hlavního slovníku jednotného klasifikačního systému:  

64200000-8 Telekomunikační služby 

1.6. Doba a místo plnění 

1.6.1. Doba plnění 

Smlouva bude uzavřena s vybraným dodavatelem na dobu určitou a to dobu 48 měsíců ode 
dne jejího uzavření. 

Místo plnění 

Místa plnění vztahující se k zakázce jsou lokality centrály (sídla), skladů pohonných hmot 
zadavatele a čerpacích stanic zadavatele na území České republiky, uvedené i dále 
v přílohách č. 1 a 2 této ZD.  

1.7. Prohlídka místa plnění 

 

Zadavatel se zavazuje poskytnout dodavatelům potřebné informace pro podání nabídky k této 
zakázce, a proto budou rovněž uskutečněny prohlídky míst plnění, jejichž termíny jsou uvedeny 
v Příloze č. 8. Zadavatel se rozhodl uspořádat prohlídky míst plnění na všech potenciálních 
místech plnění zakázky zadávané na základě a dle smlouvy: 

Účast na prohlídce místa plnění je třeba předem, tj. min. 2 pracovní dny před konáním dané 
prohlídky místa plnění ohlásit na v Příloze č. 8  uvedených kontaktech.  

Místem srazu se zájemci jsou vždy vrátnice příslušných skladů nebo shop příslušné čerpací 
stanice. 

 

V případě, že nebude kontaktní osobě sdělen záměr potencionálních účastníků zadávacího řízení 
účastnit se příslušné prohlídky místa plnění, tj. kontaktní osobě se k účasti na konkrétní prohlídce 
místa plnění nikdo nepřihlásí, nebude prohlídka místa plnění realizována. 

Zadavatel upozorňuje, že na první prohlídce místa plnění (tj. 4. 8. 2020 od 9:00 sklad Litvínov, 
Litvínov 7 (dispečink), 41615) bude probíhat proškolení osob na straně uchazečů z BOZP, které 
bude platné na všechny následující prohlídky míst plnění. v případě, že se následujících prohlídek 
účastní osoba bez tohoto centrálního proškolení, proběhne proškolení před danou prohlídkou.  

Účastníci prohlídky místa plnění musí být vybaveni vlastními ochrannými oděvy a pomůckami do zóny 
s nebezpečím výbuchu zóna I (pracovní oděv, pracovní obuv, ochrannou přilbu nebo vyztužené pracovní 
čepice). 

Bez uvedené výbavy ochrannými pomůckami nebude umožněn osobám vstup do objektů. 

Zástupci dodavatele na prohlídce místa plnění, pokud jím není statutární orgán nebo člen statutárního 
orgánu dodavatele, se musí prokázat před jejím zahájením písemnou plnou mocí udělenou dodavatelem 
v souladu s obecně závaznými právními předpisy a tuto plnou moc předat před prohlídkou místa plnění 
zadavateli, popř. osobě uskutečňující za zadavatele prohlídku místa plnění. 

Při prohlídce místa plnění mohou dodavatelé vznášet ústní dotazy bezprostředně se vztahující k plnění 
předmětu veřejné zakázky s tím, že ústní odpovědi zadavatele pro ně mají pouze informativní charakter a 
v tomto dotčeném zadávacím řízení jej žádným způsobem nezavazují a nemají žádný dopad na zadávací 
podmínky. 

V případě, že ústní dotaz dodavatele směřuje k vyjasnění, upřesnění nebo konkretizaci údajů, které jsou 
již v této zadávací dokumentaci obsažené, nebo pokud na základě prohlídky místa plnění vzniknou 
dodavateli jakékoliv další nejasnosti nebo dotazy vztahující se k této zadávací dokumentaci, a dodavatel 
považuje odpověď na dotazy za nezbytné pro přípravu své nabídky, musí dodavatel vznést takovéto své 
dodatečné dotazy k zadávací dokumentaci v souladu s podmínkami uvedenými v této zadávací 
dokumentaci a v souladu a dle zákona, tj. formou žádosti dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace. 



ČEPRO, a.s. Zadávací dokumentace č. 349/19/OCN  
 Poskytování telekomunikačních služeb a komunikačních linek 

 

 

  strana 15 z 25 

 

 

Vzhledem k situaci v souvislosti s koronavirem COVID-19 musí účastníci dodržovat veškerá aktuální 
opatření zveřejněná na https://www.ceproas.cz/informace-pro-verejnost-a-zakazniky/zpravy-ze-
spolecnosti-cepro/dulezite-informace-pro-dodavatele-praci-a-sluzeb 

Čl. 2. Obchodní podmínky včetně platebních  

2.1. Smluvní podmínky 

Smluvní podmínky jsou uvedeny v příloze č. 3 této zadávací dokumentace. 

2.2. Další práva a povinnosti smluvních stran jsou stanoveny ve všeobecných podmínkách účastníka, 
které účastník předloží v nabídce jako Přílohu č. 4 smlouvy (dále jen „VOP Poskytovatele“), 
přičemž v případě rozporu mezi ustanovením smlouvy a Přílohy č. 4 smlouvy, platí úprava uvedena 
ve smlouvě. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností se smluvní strany dohodly, že se pro případ, že 
by jej VOP Poskytovatele obsahovala, neuplatní se následující ujednání: 

2.2.1. Ujednání stanovující ve vztahu ke službě jakékoliv smluvní pokuty nebo jiné sankce či 
poplatky k tíži zadavatele nepředvídané smlouvou; za jinou sankci se považuje i snížení 
úrovně služby a/nebo její části; 

2.2.2. Ujednání stanovující ve vztahu k službě jakékoliv poplatky či náhradu, byť i jen 
paušalizovanou, výdajů k tíži zadavatele nepředvídané smlouvou.  

 

2.3. Platební a fakturační podmínky 

a) Platební a fakturační podmínky jsou uvedeny v příloze č. 3 této zadávací dokumentace. 
Podkladem pro zaplacení sjednané ceny za předmět plnění je daňový doklad – faktura, kterou 
vystaví dodavatel.  

b) Splatnost daňového dokladu – faktury je 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení 
zadavateli. 

c) Daňový doklad – faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle 
ustanovení zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a další 
náležitosti požadované zadavatelem. Na faktuře bude uvedeno též číslo objednávky, ke které 
se bude faktura – daňový doklad vztahovat. 

Čl. 3. Způsob zpracování nabídkové ceny 

3.1. Nabídkovou cenou se rozumí celková cena za předmět zakázky stanovená za poskytování 
předmětu zakázky za jeden kalendářní měsíc. 

3.2. Nabídková cena bude stanovena za celé plnění předmětu zakázky, v souladu se zadávací 
dokumentací. Nabídková cena bude dodavatelem zpracována v níže uvedeném členění 
(tabulka č. 1) Nabídková cena bude uvedena v korunách českých bez DPH a celková nabídková 
cena bez DPH bude zároveň uvedena i na krycím listu nabídky účastníka zadávacího řízení. 

Tabulka č. 1  

Předmět smlouvy (kategorie lokalit dle Přílohy č. 1a 2) Počet 
(ks) 

Cena za 1ks 
Cena 

celkem 

WAN 1 Objekt třídy A 4     

WAN 1 Objekt třídy B 8     

WAN1 Objekt třídy C 9     

WAN1 Objekt třídy D 1     

WAN2 Čerpací stanice 195     

WAN2 ČSOB autorizační centrum  1     

https://www.ceproas.cz/informace-pro-verejnost-a-zakazniky/zpravy-ze-spolecnosti-cepro/dulezite-informace-pro-dodavatele-praci-a-sluzeb
https://www.ceproas.cz/informace-pro-verejnost-a-zakazniky/zpravy-ze-spolecnosti-cepro/dulezite-informace-pro-dodavatele-praci-a-sluzeb


ČEPRO, a.s. Zadávací dokumentace č. 349/19/OCN  
 Poskytování telekomunikačních služeb a komunikačních linek 

 

 

  strana 16 z 25 

 

 

DC DC Hněvice 1   

WAN1 Klobouky–Kátov 1   

DC Internet 1   

 Celkem za kompletní realizaci předmětu zakázky/měsíc       

3.3. Zadavatel zároveň stanovuje jako zadávací podmínku maximální výši celkové nabídkové 
ceny: 

3.3.1. Celková nabídková cena pro účely hodnocení nabídek v tomto zadávacím řízení 
zpracovaná dle požadavků zadavatele v tomto článku uvedených (cena celkem za 
kompletní realizaci předmětu zakázky/měsíc) nesmí přesáhnout částku 600.000,- Kč bez 
DPH (vstupní aukční hodnota). 

Bude-li celková nabídková cena účastníka (vstupní aukční hodnota) zadávacího řízení, 
uvedená v nabídce, překračovat příslušný výše uvedený limit, je taková skutečnost 
důvodem k vyřazení nabídky a vyloučení dodavatele z další účasti v řízení pro nesplnění 
zadávacích podmínek zadavatele. 

3.4. Nabídková cena a stejně tak jednotkové ceny budou pro účastníka zadávacího řízení závazné, 
musí být definovány jako nejvýše přípustné, se započtením veškerých nákladů, rizik, zisku apod. 
spojených s plněním celého rozsahu zakázky, (včetně veškerých dalších nákladů, např. dopravy, 
balného, složení, poplatků, režijních nákladů atd.) na celou dobu a rozsah plnění zakázky.  

3.5. Uvedené jednotkové ceny budou pro účastníka zadávacího řízení závazné i pro případ, že během 
trvání smlouvy dojde k navýšení počtu čerpacích stanic a dalších objektů zadavatele (dle 
příslušných kategorií), které jsou vyspecifikovány v příloze č. 1 a příloze č. 2 této zadávací 
dokumentace. Dodavatel bude moci v takovém případě navýšit cenu za předmět zakázky pouze 
v rozsahu odpovídajícím zvýšení počtu čerpacích stanic a dalších objektů zadavatele. Obdobně 
bude postupováno v případě snížení počtu čerpacích stanic a dalších objektů zadavatele. 
Zadavatel uvádí, že nejvýše přípustný počet lokalit, o které je možné navýšit jejich počet je 
v případě objektů objednatele pět (5) a v případě ČS dvacet (20) za dobu trvání smlouvy.   

3.6. Dodavatel vyplní všechny jednotkové ceny u všech položek uvedených v tabulce č. 1. v případě, 
že dodavatel nevyplní všechny jednotkové ceny či provede jinou změnu než pouze doplnění 
jednotkových cen, bude to znamenat nesplnění zadávacích podmínek a tato skutečnost je možným 
důvodem k vyřazení nabídky dodavatele. 

3.7. Nabídková cena, jakož i jednotková cena každé položky bude uvedena v korunách českých 
bez DPH. 

Čl. 4. Způsob hodnocení nabídek 

4.1. Základním hodnotícím kritériem pro hodnocení nabídek dle § 114 zákona je ekonomická výhodnost 
nabídky. Ekonomická výhodnost nabídky bude dle § 114 odst. 2 zadavatelem hodnocena podle 
nejnižší nabídkové ceny dodavatele. 

4.2. Předběžné hodnocení nabídek bude provedeno po otevření nabídek. 

4.3. Hodnocení nabídek bude provedeno za pomoci elektronické aukce (§ 120 a § 121 zákona), která 
je součástí elektronického nástroje E-ZAK.  

4.4. Následně bude na základě cen vzešlých z elektronické aukce vybrána nejvhodnější nabídka podle 
základního hodnotícího kritéria. 

4.5. Průběh elektronické aukce 

Účastník řízení je povinen před zahájením vlastní elektronické aukce provést ověření technických 
prostředků a připojení a seznámit se s ovládáním ve zkušební aukční síni, která bude zpřístupněna 
od okamžiku odeslání výzvy k podání nových aukčních hodnot do elektronické aukce (dále jen 
„výzva k účasti v elektronické aukci“), a případné problémy ohlásit na kontakty help-desku 



ČEPRO, a.s. Zadávací dokumentace č. 349/19/OCN  
 Poskytování telekomunikačních služeb a komunikačních linek 

 

 

  strana 17 z 25 

 

 

provozovatele profilu zadavatele E-ZAK. Na pozdější technické problémy zjištěné na straně 
účastníka řízení nebude brán zřetel. 

V den určený zadavatelem bude všem účastníkům řízení, kteří nebyli z řízení vyloučeni, 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK rozeslána výzva k účasti v elektronické aukci. 
Výzva k účasti v elektronické aukci bude dále obsahovat datum a čas zahájení elektronické aukce.  

Elektronická aukce se uskuteční nejdříve 2 pracovní dny od odeslání výzvy k účasti v elektronické 
aukci. Elektronická aukce (ostré kolo) bude probíhat jednokolově po dobu 15 min. Elektronická 
aukce se automaticky prodlužuje o 3 minuty při změně minimální ceny položky v posledních 2 
minutách základní části ostrého kola. 

Vstupní aukční hodnotou budou jednotkové ceny uvedené účastníkem v nabídce podané ve lhůtě 
pro podání nabídek do zadávacího řízení. 

Všichni účastníci mohou v průběhu e-aukce svou nabídku pouze vylepšovat (tedy snižovat 
jednotkové nabídkové ceny a tím měnit i nabídkovou cenu jako celek), a to nejméně o hodnotu 
100,-Kč bez DPH. 

Podrobnější informace o průběhu vlastní elektronické aukce budou účastníkům řízení poskytnuty 
ve výzvě k účasti v elektronické aukci a prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

Elektronická aukce končí: 

a) uplynutím předem stanovené doby 

b) pokud zadavatel neobdrží po předem stanovenou dobu nové aukční hodnoty, které by měnily 
pořadí nabídek, nebo 

c) by-li vyčerpán předem stanovená počet aukčních kol 

Po ukončení elektronické aukce bude elektronickým nástrojem E-ZAK automaticky vygenerován 
protokol o průběhu elektronické aukce s konečným pořadím jednotlivých účastníků řízení, ve 
kterém budou uvedeny konečné nabídkové ceny účastníků řízení. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zopakovat elektronickou aukci za následujících podmínek: 
- Do aukční síně se nepřihlásí žádný účastník řízení 
- Do aukční síně se přihlásí pouze jeden účastník řízení 

Nová elektronická aukce může být provedena ze shora uvedených důvodů pouze v případě, že 
nedojde ke vzájemné identifikaci účastníků elektronické aukce.  

Čl. 5. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

5.1. Zadavatel požaduje, aby nabídka splňovala následující požadavky 

5.1.1. Zadavatel upozorňuje dodavatele, že nabídky mohou být podány v souladu s § 103 odst. 1 
písm. c) zákona pouze elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje EZAK  
dostupným na:  https://zakazky.ceproas.cz/ (dále jen „E-ZAK“). 

5.1.2. Zadavatel upozorňuje, že bez elektronického podpisu není možné podání 
nabídky  prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

5.1.3. Nabídku dodavatel podá prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, podrobné instrukce 
o tomto nástroji nalezne v aktuální verzi v příručce pod odkazem Podrobné instrukce pro 
podání nabídky prostřednictvím elektronického nástroje v „Uživatelské příručce pro 
dodavatele“, která je dostupná na  https://zakazky.ceproas.cz/  

5.1.4. Systémové požadavky na PC pro podání nabídek a elektronický podpis v aplikaci E-ZAK lze 
nalézt na  http://www.ezak.cz/faq/pozadavky-na-system.   

5.1.5. Atestovaný elektronický nástroj E-ZAK zaručuje splnění všech podmínek bezpečnosti 
a důvěrnosti vkládaných dat, včetně absolutní nepřístupnosti nabídek na straně zadavatele 
před uplynutím stanovené lhůty pro podání nabídek. 

5.1.6. Dodavatel prostřednictvím elektronického nástroje v českém jazyce předloží zadavateli 
všechny dokumenty, které mají být součástí nabídky účastníka. 

https://zakazky.ceproas.cz/
https://zakazky.ceproas.cz/
http://www.ezak.cz/faq/pozadavky-na-system


ČEPRO, a.s. Zadávací dokumentace č. 349/19/OCN  
 Poskytování telekomunikačních služeb a komunikačních linek 

 

 

  strana 18 z 25 

 

 

5.1.7.  Zadavatel požaduje, aby nabídka splňovala následující požadavky: 

a) nabídku i doklady a informace k prokázání splnění kvalifikace je dodavatel povinen podat 
písemně prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK v souladu se zadávacími podmínkami. 

b) nabídka musí být na titulní straně označena názvem veřejné zakázky, obchodní firmou/jménem 
a sídlem/místem podnikání dodavatele – účastníka zadávacího 

5.1.8. Nabídka bude předložena v českém jazyce.  

Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl.  

5.1.9. Dokumenty budou předloženy ve formátech aplikačních programů Microsoft Word a Excel, 
případně Adobe *.pdf.  

5.2. Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Zadavatel v této souvislosti upozorňuje, že dodavatel, 
který podal nabídku k této zakázce, nesmí být zároveň osobou, prostřednictvím níž jiný dodavatel 
prokazuje v tomto řízení kvalifikaci/způsobilost. 

5.3. Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 

5.4. Soulad návrhu smlouvy a ostatních částí nabídky 

Všechny podmínky a požadavky zadavatele vymezené zadávacími podmínkami budou součástí 
návrhu smlouvy tak, že návrh smlouvy musí odpovídat zadávacím podmínkám a nabídce 
dodavatele. Pokud tedy bude dodavatel uvádět v nabídce jedny a tytéž údaje na několika místech, 
pak je pro zadavatele v případě jejich rozporů rozhodující a platný údaj uvedený v návrhu smlouvy, 
a pokud jde o rozporný údaj, který není obsažen v návrhu smlouvy, ale je obsažen např. jak 
v nabídce, tak i na krycím listu, pak je pro zadavatele rozhodující a platný údaj uvedený v nabídce, 
nikoliv na krycím listu.   

Pokud návrh smlouvy nebude odpovídat zadávacím podmínkám, zejména obchodním podmínkám 
vymíněným zadavatelem, a ostatním částem nabídky dodavatele, může být tato skutečnost 
důvodem k vyřazení nabídky a vyloučení dodavatele z účasti v zadávacím řízení. 

5.5. Pořadí dokumentů v nabídce 

Dodavatel použije pořadí dokumentů specifikované v následujících bodech těchto pokynů pro 
zpracování nabídky: 

5.5.1. Krycí list nabídky. Pro sestavení krycího listu dodavatel může použít vzor Krycí list 
nabídky, který tvoří přílohu č. 4 této zadávací dokumentace. 

5.5.2. Obsah nabídky. Nabídka může být opatřena obsahem s uvedením čísel stránek 
u jednotlivých oddílů (kapitol). 

5.5.3. Návrh smlouvy (viz příloha č. 3 této zadávací dokumentace) elektronicky podepsaný 
osobou oprávněnou jednat za dodavatele včetně VOP účastníka. Návrh smlouvy musí po 
obsahové stránce odpovídat zadávacím podmínkám a obsahu nabídky dodavatele. Pokud 
návrh nebude odpovídat zadávacím podmínkám a ostatním částem nabídky dodavatele, 
bude tato skutečnost důvodem pro vyřazení nabídky a vyloučení dodavatele. Pokud jedná 
za dodavatele zmocněnec na základě plné moci, musí být v nabídce za návrhem smlouvy 
předložena platná plná moc v úředně ověřené kopii (konverze). 

5.5.4. Přesná technická specifikace nabízeného služby (předmětu zakázky) včetně 
předběžného harmonogramu implementace služby. 

5.5.5. Nabídková cena zpracovaná dodavatelem dle čl. 3 této zadávací dokumentace. 

5.5.6. Doklady k prokázání kvalifikace dle požadavků uvedených v čl. 7 této zadávací 
dokumentace v členění: 

a) Základní způsobilost  

b) Profesní způsobilost  

c) Technická kvalifikace  

5.5.7. Seznam poddodavatelů - Zadavatel s odkazem na § 105 odst. 1 zákona požaduje, aby 
dodavatel v nabídce specifikoval části, které má v úmyslu zadat jednomu či více 



ČEPRO, a.s. Zadávací dokumentace č. 349/19/OCN  
 Poskytování telekomunikačních služeb a komunikačních linek 

 

 

  strana 19 z 25 

 

 

poddodavatelům a aby uvedl identifikační a kontaktní údaje každého takového 
poddodavatele. Dodavatel tak učiní prohlášením, v němž popíše poddodavatelský systém 
spolu s uvedením, jakou část této veřejné zakázky (bude konkrétní poddodavatel 
realizovat, s uvedením procentuálního (%) finančního podílu na zakázce. v případě, že 
dodavatel nevyužije pro plnění předmětu veřejné zakázky poddodavatele, učiní o této 
skutečnosti prohlášení, jež doloží v nabídce. 

5.5.8. Ostatní dokumenty související s předmětem veřejné zakázky. v rámci této části 
se předkládají další dokumenty požadované zadavatelem v zadávací dokumentaci, pokud 
nejsou uvedeny v předchozích bodech tohoto bodu a další případné zadavatelem 
nepožadované dokumenty, předložené dodavatelem dobrovolně v nabídce. 

5.5.9. Dodavatel rovněž doloží prohlášení, že zachová mlčenlivost o všech skutečnostech, 
které nabyl na základě tohoto zadávacího řízení a takto nabyté údaje použije pouze pro 
zpracování nabídky k této zakázce. Prohlášení bude podepsané osobou oprávněnou 
jednat za dodavatele. 

Čl. 6. Obecné požadavky zadavatele na prokázání splnění kvalifikace 

Tato část zadávací dokumentace upravuje podrobným způsobem vymezení a způsob prokázání 
kvalifikačních předpokladů účastníka zadávacího řízení.  

Zadavatel požaduje prokázání splnění kvalifikace pro nadlimitní veřejnou zakázku dle § 73 zákona. 

6.1. Splněním kvalifikace se rozumí: 

a) splnění základní způsobilosti dle § 74 zákona dodavatelem,  

 (viz odst. 6.2 této zadávací dokumentace), 

b) splnění profesní způsobilosti dle § 77 zákona dodavatelem,  

 (viz odst. 6.3 této zadávací dokumentace), 

c) splnění technické kvalifikace dle § 79 zákona dodavatelem, 

     (viz odst. 6.4 této zadávací dokumentace). 

6.2. Základní způsobilost dle § 74 odst. 1 zákona 

6.2.1. Zadavatel požaduje, aby dodavatel prokázal splnění základní způsobilosti, přičemž dle 
zákona způsobilým není dodavatel, který 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k tomuto zákonu nebo 
obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným 
odsouzením se nepřihlíží, 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 
daňový nedoplatek, 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 
nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 
nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla 
nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci 
podle právního řádu země sídla dodavatele. 

6.2.2. Prokázání základní způsobilosti dodavatele 

Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice 
předložením 



ČEPRO, a.s. Zadávací dokumentace č. 349/19/OCN  
 Poskytování telekomunikačních služeb a komunikačních linek 

 

 

  strana 20 z 25 

 

 

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) zákona, 

b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona, 

c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 
1 písm. b) zákona, 

d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) zákona, 

e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 
písm. d) zákona, 

f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení 
v případě, že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) 
zákona. 

Zadavatel rovněž upozorňuje, že základní způsobilost prokáže dodavatel, který 
je právnickou osobou tak, že ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) zákona musí splnění této 
podmínky prokázat jak právnická osoba, tak každý člen statutárního orgánu takové 
právnické osoby a zároveň je-li členem statutárního orgánu takové osoby právnická 
osoba, musí tuto podmínku splňovat tato právnická osoba, každý člen statutárního 
orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu ve statutárním 
orgánu dodavatele. v případě, že se zadávacího řízení účastní pobočka závodu, platí 
ustanovení § 74 odst. 3 zákona.  

6.3. Profesní způsobilost dle § 77 odst. 1  

6.3.1. Zadavatel požaduje vždy prokázání profesní způsobilosti dle § 77 odst. 1 zákona. 

6.3.2. Prokázání profesní způsobilosti dodavatele 

Dodavatel prokazuje splnění podmínek profesní způsobilosti ve vztahu k České republice 
dle § 77 odst. 1 zákona předložením výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné 
evidence, pokud jiný právní předpis zápis dodavatele do takovéto evidence požaduje. 

6.4. Technická kvalifikace dle § 79 zákona 

6.4.1. Zadavatel požaduje prokázání splnění kritérií technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. 
b) zákona formou předložení seznamu významných služeb. 

6.4.2. Prokázání technické kvalifikace dodavatele  

Dodavatel prokáže splnění technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona 
předložením seznamu významných služeb, s tím, že zadavatel požaduje předložit 
seznam min. 3 významných služeb poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením 
zadávacího řízení (včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace 
objednatele), kdy významnou službou se rozumí služba poskytování telekomunikačních 
služeb a komunikačních linek a zároveň se musí jednat o službu, za kterou byla 
dodavateli poskytnuta odměna ve výši min. 2.500.000,- Kč bez DPH (slovy: dva miliony 
pět set tisíc korun českých).  

Dodavatel je oprávněn doložit seznam významných služeb též na formuláři, který je 
přílohou č. 5 této zadávací dokumentace v souladu s pokyny uvedenými v tomto formuláři 
a této zadávací dokumentaci. 

Dodavatel musí zároveň u každé významné služby doložit cenu a dobu jejího poskytnutí 
včetně identifikačních údajů objednatele. Rovnocenným dokladem ve smyslu § 79 odst. 
5 zákona k prokázání technické kvalifikace je též smlouva s objednatelem a doklad 
o uskutečnění plnění dodavatele. 

6.5. Společná ustanovení ke kvalifikaci 

6.5.1. Prokazování kvalifikace získané v zahraničí dle § 81 zákona 

V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se doklady vydanými podle 
právního řádu země, ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném zadavatelem. 

V případě, že se podle příslušného právního řádu požadovaný doklad nevydává, může jej 
dodavatel nahradit předložením čestného prohlášení. 



ČEPRO, a.s. Zadávací dokumentace č. 349/19/OCN  
 Poskytování telekomunikačních služeb a komunikačních linek 

 

 

  strana 21 z 25 

 

 

6.5.2. Kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů dle § 82 zákona 

V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní 
způsobilost podle § 77 odst. 1 každý dodavatel samostatně. 

6.5.3. Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob dle § 83 zákona 

V případě, že dodavatel není schopen prokázat splnění kvalifikace sám, je oprávněn 
ji prokázat prostřednictvím jiných osob. Dodavatel může prokázat určitou část 
ekonomické kvalifikace, technické kvalifikace nebo profesní způsobilosti s výjimkou 
kritéria podle §77 odst. 1 požadované zadavatelem prostřednictvím jiných osob. 
Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit  

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 jinou osobou, 

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, 

c) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 jinou osobou a  

d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky 
nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat 
v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala 
kvalifikaci za dodavatele. 

Má se za to, že požadavek podle písm. d) výše je splněn, pokud obsahem písemného 
závazku jiné osoby je společná a nerozdílná odpovědnost této osoby za plnění veřejné 
zakázky společně s dodavatelem. Prokazuje-li však dodavatel prostřednictvím jiné osoby 
kvalifikaci a předkládá doklady podle § 79 odst. 2 písm. b) zákona požadované 
zadavatelem vztahující se k takové osobě, musí dokument podle písm. d) výše 
obsahovat závazek, že jiná osoba bude vykonávat služby nebo dodávky, ke kterým se 
prokazované kritérium kvalifikace vztahuje. 

6.6. Společné prokazování kvalifikace dle § 84 zákona 

Zadavatel si nevyhrazuje žádné bližší podmínky k prokazování kvalifikace společně více 
dodavatele či v případě dodavatele a jiné osoby prokazující část kvalifikace za dodavatele. Pokud 
se dodavatelé účastní zadávacího řízení společně nebo prokazují kvalifikaci prostřednictvím jiných 
osob, dodavatel a jiné osoby prokazují kvalifikaci společně v souladu se zákonem a požadavky 
zadavatele vyplývajícími ze zadávací dokumentace. 

6.7. Předložení dokladů o kvalifikaci dle § 45 a § 86 zákona 

Dodavatel dokládá splnění zadavatelem požadované kvalifikace předložením dokladů vyplývajících 
ze zadávací dokumentace. Nestanoví-li zákon či zadavatel v zadávací dokumentaci jinak, 
předkládá dodavatel kopie dokladů. Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 zákona 
a profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 zákona musí prokazovat splnění požadovaného kritéria 
způsobilosti dodavatelem nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení. 

V případě, že dodavatel předkládá obdobné doklady podle právního řádu státu, ve kterém se 
takový doklad vydává, v cizím jazyce, je dodavatel povinen společně s tímto dokladem zadavateli 
doložit i překlad dokladu do českého jazyka s tím, že zadavateli zůstává vyhrazeno právo 
požadovat po dodavateli doložit úředně ověřený překlad tohoto dokladu do českého jazyka 
tlumočníkem zapsaným do seznamu znalců a tlumočníků v případě, že bude mít zadavatel 
pochybnosti o správnosti původně předloženého překladu dokladu. Povinnost doložení překladu se 
však nevztahuje na doklady ve slovenském jazyce a na doklady o vzdělání v latinském jazyce.   

Dodavatel může nahradit předložení dokladů prokazující splnění kvalifikace dodavatelem 
předložením a doložením odkazu na odpovídající informace vedené v informačním systému 
veřejné správy či v obdobném systému vedeném v jiném členském státu, který umožňuje 
neomezený dálkový přístup nebo může nahradit, není-li zadavatelem stanoveno jinak, předložení 
dokladů prokazujících splnění kvalifikace dodavatelem předložením čestného prohlášení 
dodavatele podepsaného osobou oprávněnou jednat za dodavatele. 

Dodavatel rovněž může v souladu se zákonem vždy nahradit požadované doklady předložením 
jednotného evropského osvědčení pro veřejné zakázky. Zadavatel si vyhrazuje právo požadovat, 
aby vybraný dodavatel před uzavřením smlouvy se zadavatelem zadavateli kromě jinde 



ČEPRO, a.s. Zadávací dokumentace č. 349/19/OCN  
 Poskytování telekomunikačních služeb a komunikačních linek 

 

 

  strana 22 z 25 

 

 

sjednaných dalších dokumentů předložil originály nebo ověřené kopie dokladů o kvalifikaci. Tento 
požadavek zadavatel se neuplatní pouze v případě, pokud již dodavatel takové doklady ke 
kvalifikaci v originálu či úředně ověřené kopii předložil již sám v nabídce v rámci zadávacího řízení. 

6.8. Jednotné evropské osvědčení pro veřejné zakázky dle § 87 zákona 

Jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky se rozumí písemné čestné prohlášení 
účastníka zadávacího řízení o prokázání jeho kvalifikace, a to i prostřednictvím jiné osoby, 
nahrazující doklady vydané orgány veřejné správy nebo třetími stranami na formuláři 
zpřístupněném v informačním systému e-Certis. 

6.9. Prokázání kvalifikace výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

Předloží-li dodavatel zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů pro prokázání 
splnění kvalifikace, nahrazuje tento výpis prokázání splnění základní způsobilosti dodavatele dle 
§ 74 zákona a profesní způsobilost dle § 77 zákona v tom rozsahu, v jakém údaje ve výpisu ze 
seznamu kvalifikovaných dodavatelů prokazují splnění profesní způsobilosti.  

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má být 
prokázáno splnění základní a profesní způsobilosti dodavatelem, starší než 3 měsíce. 

6.10. Prokázání kvalifikace certifikátem ze systému certifikovaných dodavatelů 

Předloží-li dodavatel zadavateli platný certifikát vydaný v rámci systému certifikovaných 
dodavatelů, který obsahuje náležitosti dle zákona, nahrazuje tento certifikát v rozsahu v něm 
uvedených údajů prokázání splnění kvalifikace dodavatelem. 

6.11. Změny kvalifikace účastníka zadávacího řízení dle § 88 zákona 

Pokud po předložení dokladů nebo prohlášení o kvalifikaci dojde v průběhu zadávacího řízení 
ke změně kvalifikace účastníka zadávacího řízení a ve smyslu § 88 zákona vznikne účastníkovi 
zadávacího řízení povinnost oznámit tuto změnu zadavateli, je účastník zadávacího řízení povinen 
tuto změnu zadavateli do 5 pracovních dnů oznámit a do 10 pracovních dnů od oznámení této 
změny předložit nové doklady nebo prohlášení ke kvalifikaci. 

Čl. 7. Jiné požadavky zadavatele, podmínky vztahující se k zadávacímu řízení 
a k uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem 

7.1. Elektronický nástroj E-ZAK 

a) Veškeré úkony v rámci zadávacího řízení se provádějí elektronicky prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK, nestanoví-li zadavatel v zadávacích podmínkách nebo 
v průběhu zadávacího řízení jinak. Zadavatel dodavatele upozorňuje, že pro plné využití 
všech možností elektronického nástroje E-ZAK je třeba provést a dokončit tzv. registraci 
dodavatele. 

b) Zadavatel dodavatelům doporučuje, aby kontaktní osobu zadavatele požádali o přiřazení 
k veřejné zakázce nebo aby průběžně sledovali adresu veřejné zakázky. 

c) Zavedl-li zadavatel dodavatele do elektronického nástroje E-ZAK, uvede u něj jako 
kontaktní údaje takové, které získal jako veřejně přístupné, nebo jiné vhodné kontaktní 
údaje. Je povinností každého dodavatele, aby před dokončením registrace do 
elektronického nástroje E-ZAK své kontaktní údaje zkontroloval a případně upravil či 
doplnil jiné. 

d) Veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK se považují 
za řádně doručené dnem jejich doručení do uživatelského účtu adresáta písemnosti 
v elektronickém nástroji E-ZAK. Na doručení písemnosti nemá vliv, zda byla písemnost 
jejím adresátem přečtena, případně, zda elektronický nástroj E-ZAK adresátovi odeslal na 
kontaktní emailovou adresu upozornění o tom, že na jeho uživatelský účet v elektronickém 
nástroji E-ZAK byla doručena nová zpráva, či nikoli. 

e) Podmínky a informace týkající se elektronického nástroje E-ZAK včetně informací 
o používání elektronického podpisu jsou dostupné na: https://zakazky.ceproas.cz/ 

https://zakazky.ceproas.cz/


ČEPRO, a.s. Zadávací dokumentace č. 349/19/OCN  
 Poskytování telekomunikačních služeb a komunikačních linek 

 

 

  strana 23 z 25 

 

 

7.2. Žádná osoba (dodavatel) se nesmí zúčastnit tohoto zadávacího řízení jako účastník zadávacího 
řízení více než jednou. Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně 
osobou, jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 

7.3. Zadavatel nepřipouští řešení jinou variantou, než je uvedeno v zadávací dokumentaci. 

7.4. Náklady účastníků zadávacího řízení spojené s účastí v zadávacím řízení zadavatel nehradí. 

7.5. Nabídky nebudou účastníkům zadávacího řízení vráceny a zůstávají majetkem zadavatele, neboť 
zadavatel je povinen originály nabídek účastníků zadávacího řízení archivovat v souladu a dle 
platné legislativy. 

7.6. Nabídky musí být zadavateli doručeny ve lhůtě pro podání nabídek. Nabídka doručená po lhůtě pro 
podání nabídek se nepovažuje za podanou a v průběhu zadávacího řízení se k ní nepřihlíží. 

7.7. Zadavatel si nevyhrazuje právo požadovat prokázání kvalifikace u poddodavatelů dodavatele. 

7.8. Vysvětlení zadávací dokumentace: 

Zadavatel může zadávací dokumentaci vysvětlit sám či na základě žádosti dodavatele v souladu 
a dle § 98 zákona. Dodavatel je oprávněn požadovat vysvětlení zadávací dokumentace 
a zadavatel je povinen vysvětlení uveřejnit, odeslat či předat v souladu se zákonem ve lhůtě 
3 pracovních dnů od obdržení žádosti dodavatele o vysvětlení, pokud je žádost o vysvětlení 
dodavatelem zadavateli doručena včas, tj. nejpozději 8 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro 
podání nabídek. 

7.9. Zadavatel je oprávněn provést změnu nebo doplnění zadávací dokumentace v souladu a při 
dodržení podmínek stanovených zákonem. 

7.10. Vybraný dodavatel je povinen před uzavřením smlouvy se zadavatelem poskytnout zadavateli 
nezbytnou součinnost a splnit podmínky stanovené zadavatelem pro uzavření smlouvy. 

7.11. Zadavatel odešle vybranému dodavateli výzvu k předložení níže uvedených dokladů, 
jež je vybraný dodavatel povinen zadavateli předložit. Nepředloží-li vybraný dodavatel níže 
stanovené doklady, zadavatel takového dodavatele vyloučí dle § 122 odst. 7 zákona. 

Zadavatel požaduje jako podmínku k uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem předložení: 

a) originálů nebo ověřených kopií dokladů o kvalifikaci dodavatele, nebyly-li tyto doklady 
již předloženy dodavatelem v nabídce a 

b) dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy ve smyslu 
výhrady zadavatele podle § 104 zákona. 

Nepředložení některé ze shora uvedených informací, dokumentů a/nebo dokladů před uzavřením 
smlouvy bude považováno zadavatelem za neposkytnutí součinnosti při uzavření smlouvy 
a zadavatel bude postupovat dle ust. § 125 odst. 1 zákona. 

7.12. U vybraného dodavatele, je-li právnickou osobou, zadavatel zjistí údaje o jeho skutečném majiteli 
podle zákona o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování 
terorismu (dále jen „skutečný majitel“) z evidence údajů o skutečných majitelích podle zákona 
upravujícího veřejné rejstříky právnických a fyzických osob. Zjištěné údaje zadavatel uvede 
v dokumentaci o veřejné zakázce. 

Nelze-li zjistit údaje o skutečném majiteli postupem podle předchozího bodu, zadavatel vyzve 
vybraného dodavatele rovněž k předložení výpisu z evidence obdobné evidenci údajů 
o skutečných majitelích nebo 

a) ke sdělení identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem, a 

b) k předložení dokladů, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli; 
těmito doklady jsou zejména 

1. výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 

2. seznam akcionářů, 

3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, 

4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 



ČEPRO, a.s. Zadávací dokumentace č. 349/19/OCN  
 Poskytování telekomunikačních služeb a komunikačních linek 

 

 

  strana 24 z 25 

 

 

 

7.13. Zadavatel upozorňuje účastníky, že dle ust. § 48 odst. 9 zákona zadavatel u vybraného dodavatele 
ověří naplnění důvodu pro vyloučení dle ust. § 48 odst. 7 zákona, tj. ověří, zda vybraný dodavatel, 
který je akciovou společností nebo má právní formu obdobnou akciové společnosti, má vydány 
výlučně zaknihované akcie. Zadavatel vyloučí ze zadávacího řízení vybraného dodavatele, který je 
akciovou společností nebo má právní formu obdobnou akciové společnosti a nemá vydány výlučně 
zaknihované akcie. 

7.14. Vybraného dodavatele se sídlem v zahraničí, který je akciovou společností nebo má právní formu 
obdobnou akciové společnosti, zadavatel požádá, aby v přiměřené lhůtě předložil písemné čestné 
prohlášení o tom, které osoby jsou vlastníky akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 
10% základního kapitálu účastníka zadávacího řízení s uvedením zdroje, z něhož údaje o velikosti 
podílů akcionářů vychází.  

7.15. Výše uvedené neplatí pro vybraného dodavatele, který je akciovou společností, jejíž akcie 
v souhrnné jmenovité hodnotě 100 % základního kapitálu jsou ve vlastnictví státu, obce nebo kraje. 

Čl. 8. Střet zájmů 

8.1. Zadavatel v souladu s ust. § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění účinném ke dni 
[DD. měsíc rok] (dále jen „ZSZ“), a ust. § 37 zákona, požaduje, aby účastník, který je obchodní 
společností, prokázal, že veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) ZSZ nebo jím 
ovládaná osoba nevlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní 
společnosti, která je účastníkem zadávacího řízení nebo poddodavatelem, prostřednictvím kterého 
tento účastník prokazuje kvalifikaci.  

8.2. Tuto zadávací podmínku účastník zadávacího řízení prokáže čestným prohlášením, jehož vzor je 
přílohou č. 6 zadávací dokumentace. 

8.3. Pro zamezení jakýmkoliv pochybnostem Zadavatel uvádí, že výše uvedenou zadávací podmínku je 
účastník povinen splňovat po celou dobu zadávacího řízení 

Čl. 9. Zadávací řízení 

9.1. Zahájení zadávacího řízení 

Zadavatel zahajuje otevřené řízení odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení k uveřejnění 
způsobem podle § 212 zákona, který 

m vyzývá neomezený počet dodavatelů k podání nabídky. 

 

9.2. Místo a lhůta k podání nabídek 

9.2.1. Nabídka musí být podána v souladu s § 103 odst. 1 písm. c) zákona pouze v elektronické 
podobě prostřednictvím elektronického nástroje EZAK, který je dostupný na internetových 
stránkách společnosti: https://zakazky.ceproas.cz/ 

9.2.2. Termín pro podání nabídek je je uveden na profilu zadavatele. 

9.3. Místo a čas otevírání obálek s nabídkami 

9.3.1. Otevíráním nabídek v elektronické podobě se rozumí zpřístupnění jejího obsahu 
zadavateli. Nabídky v elektronické podobě otevírá zadavatel po uplynutí lhůty pro podání 
nabídek v souladu s § 109. 

9.3.2. Vzhledem k tomu, že budou podávány pouze elektronické nabídky a zakázka bude 
hodnocena pomocí elektronické aukce, otevírání nabídek nebude veřejné. 

  



ČEPRO, a.s. Zadávací dokumentace č. 349/19/OCN  
 Poskytování telekomunikačních služeb a komunikačních linek 

 

 

  strana 25 z 25 

 

 

Čl. 10. Přílohy zadávací dokumentace 

Nedílnou součástí této zadávací dokumentace jsou její přílohy: 
Příloha č. 1 Objekty zadavatele - ČS 
Příloha č. 2 Objekty zadavatele 
Příloha č. 3 Návrh smlouvy 
Příloha č. 4 Krycí list nabídky 
Příloha č. 5  Seznam významných služeb 
Příloha č. 6 Vzor čestného prohlášení – střet zájmů 
Příloha č. 7 Předběžné tržní konzultace a jejich vliv na zadávací podmínky 
Příloha č. 8 Termíny prohlídek míst plnění 
 

 

 

 

 

 

 

……………………………… ……………………………… 

Mgr. Jan Duspěva                                                     Ing. František Todt 
předseda představenstva                                          člen představenstva 


		2020-07-20T12:51:45+0200
	Ing. František Todt


		2020-07-22T06:56:45+0200
	Mgr Jan Duspěva




